

314, T. V. Indusstrial Estate, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030. India

> Tel.: + 91 22 6663 5456 Fax: +91 22 6663 5460 F-mail: auro@aurolabs.com

E-mail: auro@aurolabs.com Web: www.aurolabs.com

Reg. Off. / Mfg. Unit: K-56, M. I. D. C. Tarapur, Dist. Palghar, Maharashtra - 401506. CIN No. L33125MH1989PLC051910

Date: September 5, 2018

To, BSE LTD. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Ref: Security Code No. 530233

Sub: Publication of Notice of Annual General Meeting:

Dear Sir/Madam,

With reference to Regulation 47 of SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulation, 2015 ("Listing Regulations"), we are enclosing herewith Newspaper cuttings of Notice of 29th Annual General Meeting to be held on Saturday, September 29, 2018 at 11:30 a.m. published in the following Newspaper:

1. Active Times (i.e. English Newspaper) dated September 5, 2018

2. Mumbai Lakshdeep (i.e. Marathi Newspaper) dated September 5, 2018

Kindly find the same in order and acknowledge.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For AURO LABORATORIES LIMITED

SHARAT DEORAH CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR [DIN: 00230784]

Encl: A/a.

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given that certificates of shares of 100 standing in the name of Khushalchand H Shah under folio no. 12433 bearing Certificate No. 1279 and Distinctive Nos. 2274711 to 810 have been lost or mislaid and application has been made to the Company to issue duplicate in lieu thereof. Any person who has a claim in respect of the said shares should lodge such claim with the Company



- Annual report for the year ended 31st March, 2018 and the Notice of 45st AGM are available on the Website of the Company i.e.; www.gromotrade.com and on the website of The NSDL at https://www.evoting.nsdl.com. A copy of the AGM Notice is also available on the Website of BSE Limited (www.evoting.nsdl.com. A copy of the AGM Notice is also available on the Website of BSE Limited (www.bseindla.com), where the equity shares of the Company are listed.
- Any person who becomes member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 17/08/2018 may obtain login ID and Password by sending request at <a href="mailto:evolution-evolutionof AGM
- The member who has cast their vote both by remote e-voting and ballot paper, then voting done through remote e-voting shall prevails and voting done by ballot papershall be treated as invalid.
- A member entitles to attend and vote at the AGM is entitled to appoint proxy/prox attend and vote instead of himself and such proxylproxies need not be a member of the Company, Proxies should be deposited at the registered office of the Company not less than 48 hours before the commencement of AGM.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of www.evoting.nadl.com or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990.

GROMO TRADE & CONSULTANCY LIMITED

Tejas Vinodrai Hingu

Managing Director (DIN: 06936684)

PUBLIC NOTICE

Place: Mumbai

Date: 04/09/2018

This is to notify that Mr. Dilip Gopaldas Chawla, the owner of the Flat No. 102, on the 1 Floor, along with car parking space no. 30, in the Building known as "Pooja" & Society known as "Pooja Apart CHSL", situated at R. C. Marg, Chembur, , constructed on land bearing Survey No. 74 - Part, Survey No. 76 -Part & Survey No. 74/11, CTS Nos. 464, 457, 457/1 to 7 at Village Wadhawali Bombay - 400074. Originally said flat was purchased by Mr Dilip Gopaldas Chawla & Mrs Nirmala Gopaldas Chawla through Agreement for Sale dated 20 Oct 1980. Transfer was done as per mutual family arrangement and effected through an Affidavit by Mrs. Nirmala Gopaldas Chawla, also Mr. Dilip Gopaldas Chawla is the joint owner of flat since 1980 and later from 2001 Mr Dilip Gopaldas Chawla is the sole owner of the said property.

If any person/institution/Bank has any right, title or/and interest in respect of the said flat by way of sale, gift, lease, inheritance, heirship, exchange, mortgage, charge, lien, trust, possession, easement, attachment, lock and key finance, private mortgage or otherwise, is hereby required to make the same known in writing to the undersigned, along with the documents in support thereof, within 7 (Seven) days from the date of the publication

PUBLIC NOTICE

This is to notify that Mr. Prabhakar Sanjeev Rao Dovari, the owner of the Flat No.003, ground floor, building No.14 & type D-1, Known as"14 Kailas Nagar" & Society known as "Sai Kailashnath CHSL" MIDC Road, Vadavali Section, Ambernath (East). Originally said flat was purchased by Mr Dovari Sanjeev Rao & Mrs Dovari Sanath Kumari through Agreement for Sale dated 21 Oct 2000. Said Mr. Dovari Sanjeev Rao expired on 5th Jan 2001 and Mrs Dovari Sanath Kumari expired on 16th Feb 2010 leaving behind Sharon Pushpa shankar Rao, Krupa karuna Arun Vadlana, Neethi Chandramouli Kaila & Prabhakar Sanjeev Rao Dovari as their only legal heirs. Said legal heirs gifted the said flat to Mr. Prabhakar Sanjeev Rao Dovari by gift deed dated 10th Oct 2013 and Mr Prabhakar Sanjeev Rao Dovari is the sole owner of the said property. If any person/institution/Bank has any right, title or/and interest in respect of the said flat by way of sale, gift, lease, heirship, exchange, charge, lien, trust, inheritance, charge, mortgage, possession, easement, attachment, lock and key finance, private mortgage or otherwise, is hereby required to make the same known in writing to the undersigned, along with the documents in support thereof, within 7(Seven) days from the date of the publication hereof, failing which

PUBLIC NOTICE

Members of public are hereby notified that my clients Mr. Akash Mahendra Shah & Mr. Nitay Mahendra Shah, are the only legal heirs of Mr. Mahendra Kantilal Shah who was one of the members of "Sadguru Complex Building No. 1, 2 & 3 Co-operative Housing Society Ltd" jointly with Mr. Akash Mahendra Shah. Mr. Mahendra Kantilal Shah expired on 04.02.2016 and his wife Vibha Mahendra Shah expired on 04.02.2016 and his wife Vibha Mahendra Shah expired on 04.02.2016 and his wife Vibha Mahendra Shah expired on 04.04.2018. As such, my clients are to the members through NSDL. Remote E- Voting will be available from Shall not be available thereafter.

shall not be available thereafter.

In case of any queries/Clarifications related to e-voting/Ballot form, members can contact Skyline Financial Services Private Limited, RTA of the Company (Contact no: +91-11-2681 2682 / 83/84/85/86/87/88)

For VJTF EDUSERVICES LIMITED

Date: 4-9-2018 Place: Mumbai

Dr. Vinay Jain Managing Director DIN - 00235276

AURO LABORATORIES LIMITED

(CIN: L33125MH1989PLC051910)

Regd. Office: K-56, M.I.D.C., Industrial Area, Tarapur, Boisar, Dist. Palghar, Maharashtra - 401506.

one No. 022-66635456, Fax No. 022-66635460 Email id: auro@aurolabs.com Website: www.aurolabs.co

NOTICE OF THE 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Saturday, September 29, 2018 at 11.30 a.m. at the registered office of the Company situated at K-56, M.I.D.C., Industrial Area, Tarapur, Boisar, Dist. Palghar, Maharashtra - 401506 to transact the matters as stated in the Notice of AGM. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, September 26, 2018 to Saturday, September 29, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Notice of the Annual General Meeting along with the Explanatory Statement and Annual Report of the Company for the year ended March 31, 2018 has been sent to the Members at their Postal addresses or e-mailed at e-mail address registered with the Company/RTA/Depository Participant as the case may be. The aforesaid documents are also available on the website of the Company www.aurolabs.com

Pursuant to Provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules made there under and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members the facility to exercise their right to vote by electronic neans on all the resolutions through e-voting services provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The Members holding shares either in physical form or dematerialized form, on cut - off date i.e. Saturday, September 22, 2018 may cast their vote electronically to transact the business set out in the Notice of AGM

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder are given below:

- Date of Completion of sending Notice of AGM:
- The date and time of commencement of voting: through electronic means
- The date and time of end of voting through: electronic means
- September 5, 2018 September 26, 2018 at 9.00 a.m. (IST) September 28, 2018 till 5.00 p.m. (IST)
- Voting by electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on September 28, 2018.
- Members who have acquired Shares after the dispatch of the Annual Report and/or before the cut-off date, may obtain the USER ID and Password by sending a request at Purva Share Registry India Pvt. Ltd. (Registrar & Transfer Agents of the Company).
- The Notice of AGM is available on Company website www.aurolabs.com
- In case of any queries regarding the process and manner of electronic voting, Members may refer to the CDSL's Frequently Asked Questions (FAQ) for Members and evoting User Manual for members at the Downloads section of www.evoting.com or contact CDSL's helpdesk, Email Ids: helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- Members who opt for E-voting can't participate in physical voting process and vice-versa those who participate in physical voting shall not cast their vote through E-voting. However, Members can attend and participate in AGM Proceedings.
- M/s. GMJ & Associates, Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner
- The facility for voting through polling paper will be also made available at the AGM. For Auro Laboratories Limited

Sd/-**Sharat Deorah** Chairman & Managing Director (DIN: 00230784)

Place: Mumbai DUENII DIIII DOON INFOA LIMITED

Date: September 4, 2018

they Purs Oblid give dinse inclu Inpu is be their NOT Rule

Regi ("Re The 1. Th on VO

> 2. Th ca Ar off

ev . The Me bu ba the

ba VO In ca use evot

Date

Noti sha 28. 2 G Mah

The slip Sep app a m

com

हारत माहिमनुसार सन १४९७-६८ कारता क्यानां आ वापक अहवाला का लदल्याचे इन्यतान्त्रात्रात्र संबंधित डीपीकडे नींद आहेत त्यांना ई-मेलने पाठविले आहे. सदर वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.aplab.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

सूबना रेण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ चे नियम २०, सुधारितप्रमाणे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्स्मिंगान्स ॲण्ड डिप्रकलोजा रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम, ४४ नुसार कंपनीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (एजीएम) विद्युत स्वरुपाने मत देण्यासाठी एनएसडीएलद्वारे देण्यात येणाऱ्या ई-वोटिंग सेबेमार्फत (रिमोट ई-वोटिंग) सुविधा दिलेली आहे.

रिमोट ई-बोर्टिंगचे तपशिल खालीलप्रमाणे:

- रिमोट ई-बोटिंग कालावधी मंगळवार, २५ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स.९.००वा. प्रारंभ होईल आणि गुरुवार, २७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी साथ.५.००वा. समाप्त होईल. तद्नंतर रिमोट ई-बोटिंग बंद केले जार्बल
- त्रोंद दिनांक शुक्रवार, २१ सप्टेंबर, २०१८ रोजी कंपनीच्या भागा केलेल्या समभाग भाँडवलातील त्यांच्या श्रेअसंच्या हिश्श्यावर भागधारकांचे मतदान अधिकार असतील. ठरावांवर सदस्याने दिलेले मत त्यास पृढे कोणत्याही कारणास्तव बदलता येणार नाही.
- ३) कोणा व्यक्तिने ३१ ऑगस्ट, २०१८ गोजीच्या सुचना वितरणानंतर कंपनीचे शेअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झालेला असेल आणि निश्चित तारीख अर्थात २१ सप्टेंबर, २०१८ भागधारणा घेतलेली असेल त्यांनी evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठबून तपशिल ग्राप्त करावे.
- ४) एजीएमच्या टिकाणी वास्तविक बॅलेट पेपरने मतदानाची सुविधा उपलब्ध आहे आणि समेत उपस्थित राहणारे सदस्य ज्यांनी त्यांचे मत पिमोट ई-बोटिंगने दिलेले नाही त्यांना एजीएममध्ये मतदानाचा अधिकार असेल. ज्या सदस्यांनी रियोट ई-बोटिंगने त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना समेत उपस्थित राहता थेईल परंत समेत पुन्हा मत देता थेणार नाही.
- ५) सदस्याना मतदानाचा कोणताड़ी एक पर्याय अर्थात सिमोट ई-बोरिंग किंवा बॅलेटने मत देता बेईल. जर सदस्याने दोन्हीं पद्धतीने मत दिल्यास रिमोट ई-बोरिंगने दिलेले मत ग्राह्म घरले जाईल आणि बॅलेट ऐपरने दिलेले मत अवैध ठरवले जाईल.

ई-बोटिंगबाबन काही प्रश्न असल्यास सदस्यांनी www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेन्श्रअतगंत एफएनसु व ई-बोटिंग युजर मेन्युअलचा संदर्भ च्याचा किंवा evoting@nsdl.co.in वर ई-मेल करावा, टोल फ्री क्र.१८०६२२२९९०.

> मंडळाच्या आदेशान्वये सही/-

ठिकाण: ठाणे दिनांकु: ०४.०९.२०१८ राजेश के. देहेरकर कंपनी सचिय व वित्तीय नियंत्रक

ऑरो लॅबोरेटरीज लिमिटेड

सीआयएन: एल३३१२५एमएव१९८९पीएलसी०५१९१० नॉदणीकृत कार्यालय: के-५६, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, ठाणे-४०१५०६ व्र.क्र.: (०२२) ६६६३५४५६, फॅक्सक्र.:(०२२)-६६६३५४६० वेबसाईट:www.aurolabs.com ई-मेल:auro@aurolabs.com

२९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, पुस्तक बंद करणे व रिमोट ई-वोर्टिंग माहितीची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची २९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शनिवार, २९ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स.१९ ३० वा. कंपनीच नोंदणीकृत कार्यालय-के- ५६, एमआयहीसी इंडस्ट्रियल एरिया, ठाणे-४०९५०६ या ठिकाणी एजीएमच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे. एजीएम निमित्त बुधवार, २६ सप्टेंबर, २०१८ ते शनिवार, २९ सप्टेंबर, २०१८ (दोन्ही दिवस समायिष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुरनक व मागहस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येईल.

एजीएमची सूबना तसेच स्पष्टीकरण अहवाल आणि ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपतेल्या वर्षाकरिता कंपनीचे वार्षिक अहवाल विहित पंढदतीने सदस्यांना त्यांच्या नोंद पस्यावर वास्तविक स्वरूपात आणे कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटी सहभागीदारकडे नोंद असलेल्या ईमेलवर ईमेल पाठविण्यात आला आहे. एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.aurolabs.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या करूम १०८ सहवाबिता त्यातील नियमाअंतर्गत आणि संबी (एलओडीआर) रेचुलेशन्स, २०१५ चे नियम ४४ नुसार सुवित करण्यात येत आहे की, कंपनीने एणीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहुन सेन्द्रल डिपोझिटरी सर्विसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे तरत्वृद्ध करण्यात आलेन्या डं-बोटिंग सुविधेने (रिमोट ई-बोटिंग) त्यांचे मंत विद्युत स्वरूपात सुलेन्यात अलेन्या इं-बोटिंग सुविधेने (रिमोट ई-बोटिंग) त्यांचे मंत विद्युत स्वरूपात देण्यांची सुविधा दिलेली आहे. शनिवार, २२ सप्टेंबर, २०१८ रोजी वास्तविक किंवा डिमेंट स्वरूपात मागधारणा असणाऱ्या सदस्यांना एजीएमच्या सूवनेत नमुद व्यवसायावर विद्युत स्वरूपाने मत देअन विमर्च करता येईल.

कंपनी कायदा २०९३ व त्यातील नियमाअंतर्गत तरतुदीनुसार तपशिल खालीलप्रमाणेः

- १) एजीएम सूचना वितरण पूर्ततेची तारीख
- ५ सप्टेंबर, २०१८
- २) विद्युत स्वरुपाने मतदान प्रारंभाची तारीख व वेळ
- २६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स.९.००वा. (भाप्रवे)
- ३) विद्युत स्वरुपाने मतदान समाप्तीची तारीख व येळ
- २८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सार्य.५.००वा. (भाप्रवे)
- ४) २८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी साथ ५.००वा भाप्रवे नंतर विश्वत स्थरपाने मतदान मान्य असणार नाही.
 ५) वार्षिक अहवाल वितरणानंतर आणि/किंवा निश्चित तारखेपुर्वी सदस्याने शेअर्स घेतले
- प) वार्षिक अहवाल वितरणानंतर आणि/किंवा निश्चित तारखेपूर्वी सदस्याने शेअसं घेतले असलील तर त्यांनी पुर्वा शेअर रजिस्ट्री इंडिया प्रा.लि. (ग्रंपनीचे निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी) यांना विनंती पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.
- ६) एजीएमची सूचना कंपनीच्या www.aurolabs.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे
- विद्युत स्वरूपाने मतदानाबाबत काही प्रश्न असल्यास https://www.evoting.com ध्या आफनलोड सेक्शनवर सदस्यांकरितांक फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्येश्वन्स (एफएक्यू) आणि ई-वोटिंग गुजर मेंन्युअलचा संदर्भ ध्यावा किंवा संपर्क सीडीएसएल हेल्प डेस्क ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com
- ई-बोटिंगचा पर्याय घेतलेल्या सदस्यास वास्तविक मतंदान प्रक्रियेत माग घेता येणार नाही आणि वास्तविक मतदान प्रक्रियेत भाग घेणाऱ्या सदस्यांना ई-बोटिंगने स्थांचे मत देता येणार नाही. तथापि सदस्यास एजीएम प्रक्रियेत हजर होऊन सहमागी होता येईल.
- ई-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संवालनाकरिता तपासनिस म्हणून कंपनी सचिव में, जीएमजे ॲन्ड असोसिएटस् यांची नियुक्त केलेली आहे.

१०) पोलिंग पेपरने मतदानाथी सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध होईल

ऑरो लॅंबोरेटरीज लिमिटेडकरिता सही/-

विकाण: मुंबई दिनांक: ०४.०९.२०१८ सही/-शरत देवराह अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संघालक डीआयएन: ००२३०७८४ on the 24th day of Sep. 18. Date this 07th day of July 18.

Metropolitan Magistrate 44" Court, Andheri, Mumbai. Add: M/s Grab Fresh Hospitality Pvt. Ltd. Skylark, 601, 'A' Wing, Lokhandwala Complex, Andheri (West), Mumbai – 400 053

नोटीस

कळविण्यात येते को, कृष्णा कनैया सहकारी गृहिनमांण संस्था मर्यादीत पता एव्हर शाईन सिटी आवोळे गाव, वसई पुर्व, ता. वसई, जि. पालघर या संस्थेच सभासद श्री. ललीत सावे आणि रोहीणी ललीत सावे असुन या संस्थेच्या इमारतीत सदिनका क्र. बी २०३, दुसरा मजला, विग बी इसी ७४, कृष्णा कनैया को आँ ही सी लि. धारण करणारे श्री. ललीत सावे यांचे तारीख २०/०२/ २००७ रोजी निधन झाले त्यांने नामनिर्देशन कलोले नव्हते. माझ्या अशील श्रीमती रोहीणी ललीत सावे यांनी सदर मयत सभासदाचे भाग व हितसंबंध हस्तांतरीत करण्यासंबंधी कृष्णा कनैया सहकारी गृहिनमांण संस्था मर्यादीत संस्थेकडे अर्ज केला आहे.

या नोटोशीव्दारे संस्थेच्या भांडवलात मालमत्तेत असलेले मयत सभासटाचे भाग व हितसंबंध हस्तांतरीत करण्यासंबंधी मयत संभासटाचे वारसदार किंवा अन्य मागणीदार हरकतदार यांच्याकडुन हवक, मागण्या, हरकती मागवण्यात येत आहेत. ही नोटीस प्रसिद्ध झाल्यापासुन १४ दिवसांच्या आत मला १०९, पहीला मजला शुभ लक्ष्मी शॉपिंग सेंटर, वसंत नगरी, वसई पूर्व, जि. पालघर ४०१२०८ ह्या पत्यावर लेखी पराव्यासह कळवावे अन्यथा तसा कोणचाही कोणत्याही प्रकारचा हक्क, हितसंबध, हिस्सा, अधिकार नाही व असल्यास तो सोडन दिला आहे असे समजण्यात येईल आणि मयत सभासदांचे संस्थेच्या भांडवलातील मालमत्तेतील भाग व हितसंबंध यांच्या हस्तांतरणाबाबत पुढील कार्यवाही करण्यात येईल याची नोंद व्यावी

सही/-ऑड. कैलास ह. पाटील

नोटीस

कळविण्यात येते की, एव्हरशाईन मार्वल सहकारी गृहनिर्माण संस्था मर्यादीत पत्ता एव्हरशाईन सिटी, माणिकपूर गाव, वसई पुर्व, ता. वसई, जि. पालगर या संस्थेचे सभासद श्री. गाँडन निकालस परेरा आणि टुलिप गाँडन परेरा असुन या संस्थेच्या इमारतीत सदनिका क्र. ४०५, वौथा मजला, विंग ए, एव्हरशाईन मार्वल को. औं हौ. सो. लि. धारण करणारे श्री. गाँडन निकालस परेरा यांचे तारीख २६/०२/२०६ रोजी निभन झाले. माझ्या अशील श्रीमती. टुलिप गाँडन परेरा यांनी सदर मयत सभासदाचे भाग व हितसंबंध हस्तातरीत करण्यासंबंधी एव्हरशाईन मार्वल सहकारी गृहनिर्माण संस्था मर्यादीत संस्थेकडे अर्ज केला आहे.

या नोटीशीव्दारे संस्थेच्या भांडवलात मालमतेत असलेले मयत सभासटाचे भाग व हितसंबंध हस्तांतरीत करण्यासंबंधी मयत सभासदाचे वारसदार किंवा अन्य मागणीदार हरकतदार यांच्याकडून हवक, मागण्या, हरकती मागवण्यात येत आहेत. ही नोटीस प्रसिद्ध झाल्यापासन १४ दिवसांच्या आत मला १०९, पहीला मजला, शुभ लक्ष्मी शॉपिंग सेंटर, वसंत नगरी, वसई पूर्व, जि. पालघर ४०१२०८ ह्या पत्यावर लेखी पुराव्यासह कळवावे अन्यथा तसा कोणचाही कोणत्याही प्रकार चा हक्क, हितसंबध, हिस्सा अधिकार नाही व असल्यास तो सोड्न दिला आहे असे समजण्यात येईल आणि मयत सभासदाचे संस्थेच्या भांडवलातील मालमत्तेतील भाग व हितसंबंध यांच्या हस्तांतरणाबाबत पढील कार्यवाही करण्यात येईल याची नोंद घ्यावी.

> सही/-ॲड. कैलास ह. पाटील

असेलः कंपनीद्वारं ३४व्या एजीएमच्या ठिकाणी पोलि दिल्यानंतरही सदस्यास ३४व्या एजीएमघच्ये सहभा टेण्याचा अधिकार असणार नाही.

कंपनीच्या ३४ल्या एजीएमची सूचना कंपनीच्या ७ एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसा असल्यास कृपया हेल्पसेक्शन अंतर्गत www.e हेल्प व एफ.एक्यु आणि ई-वोटिंग helpdesk.evoting@cdslindia.com

विकाणः मुंबई दिनांकः ०३.०९.२०१८

ऑलिम्पीक ऑईल

सीआयएनः एलन्५१४९ए नोंदणीकृतः कार्यालयः ७०९, सी विंग, यन बि बेकेसी, वांद्रे (पुर्व), मंबई-४०० फॅक्सः९५-२२-६२५२०९०६, वेबस ई-मेलः olympice

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमे

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ऑलिम्पीक ओं सर्वसाधारण समा (एजीएम) शुक्रवार, २८ सप्टेंब्ब हॉटेल्स, अंधेरी-कुर्जा रोड, आंतरराष्ट्रीय विमानत एजीएमध्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विचारविमः ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या विश्तीय वर्षाकरियः ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या विश्तीय वर्षाकरियः (आरटीए) अर्थात शेरेक्स डायनामिक (इंडिया) आहेत, ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या विश्तीय द एजीएमधी सुचना इतर सर्व सदस्या अहवाल, लेखा प कंपनीच्या www.olympicoil.co.in वेबर अस्टाल www.olympicoil.co.in वेबर असरीएच्या www.sharexindia.com वेबर येणारे सर्व विषयबाबत दस्तावेज कंपनीच्या नींदणीर व रजा वगळून सर्व कामकाजाच्या दिवशी स.१९.८ व रजा वगळून सर्व कामकाजाच्या दिवशी स.१९.८

पुस्तक बंद करणे:

सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०९३ अधिनियम, २०९४ झ्या नियम १० सहवाचिता रिकायमेंट्स) रेप्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४२ सर्वसाधारण सभैनिमित्त २६ सप्टेंबर, २०१८ ते कंपनीचे सदस्य नींद पुस्तक व भागहस्तांतरण पुस्र

रियोट ई-वोटिंग (विद्युत स्वरूपाने एजीएममध्ये ।

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता च्या नियम २०, सुधारितप्रमाणे आणि संबी (लि रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ नुसार आणि जे भारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारा वितरित ३ (एजीएम) विद्युत स्वरूपाने मत देण्यासाठी सेंट्रल देण्यात येणाऱ्या ई-बोटिंग सेवेमार्फत सुविधा दिले सूचनेचे टीप क्र. २१ व २२ दिनांक १४ ऑगस्ट, मतदानकरिता प्रक्रिया व पद्धतीसाठी संदर्भ घ्यावा रिमोट ई-वोटिंग कालावधी सोमदार, २४ सप्टेंबर, २७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सायं.५.००वा. समाप्त व्यक्ती ज्यांचे नाव सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा २०१८ रोजी लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये करण्यास किंवा एजीएमध्या ठिकाणी मतदानपत्रिवे कोणा व्यक्तिने सूचना व वार्षिक अहवाल वितरणा-असेल आणि निश्चित तारखेला सदस्य नोंद पुरु त्यांनी कंपनीच्या www.olympicoil.co.ii वोटिंग सूचनांचे पालन करावे आणि विद्युत स्वरूप करण्यासाठी सीडीएसएलकडे संपर्क करावा. सदर

पुरुवार, २७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सायं ५.००व जाईल आणि ठरावांवर सदस्याने दिलेले मत त्या एजीएमध्या ठिकाणी बॅलेट पेपरने मतदानाची सुवि बोर्टिंगने त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना सभेत उपा नाही.

दूरस्थ ई-मतदान संदर्भात कोणतीही तकार/शंका असत विचाल शकतात किंवा ई-मतदान मॅन्युअल www. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सीडीएसएल, ए विंग, २५६। ना म.जोशी मार्ग, लोअर परळ (पुर्व), पुंबई-४०००१३ किंवा ई-मेल आयडी helpdesk.evoting@cc

विकाण : मुंबई दिनांक : ०४.०९.२०१८